
Uchwała Nr LII/1179/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletnich programów inwestycyjnych miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/620/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie wieloletnich programów inwestycyjnych 
miasta Szczecina wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. Każda zmiana w budżecie Miasta dokonana uchwałą Rady Miasta Szczecina w zakresie wydatków majątkowych wymaga 
odpowiedniej zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego."

2)  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do
Uchwały Nr LII/1179/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

Procedura tworzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego:

Lp Termin do Etap pracy Wykonawca
1. 01.01 Zawiadomienie o przystąpieniu do prac nad Wieloletnim 

Programem Inwestycyjnym
Koordynator

2. 01.03 Zgłaszanie wniosków inwestycyjnych na rok włączony do projektu 
oraz weryfikacja pozycji zawartych w planie na rok następny po 
budżetowym, przez komisje Rady Miasta, kluby radnych, rady 
osiedli poprzez Biuro Rady Miasta do merytorycznych wydziałów 

Komisje Rady Miasta, rady 
osiedli, kluby radnych

3. 15.03 Przekazanie formularzy wniosków inwestycyjnych do 
merytorycznego Wydziału

Wydziały i Biura UM oraz
podmioty z udziałem Miasta

4. 01.04 Przygotowanie wniosków inwestycyjnych wraz 
z priorytetami wewnątrzwydziałowymi przez poszczególne 
wydziały i przekazanie ich do Komisji Koordynacyjnej poprzez 
Biuro Strategii i Rozwoju Miasta UM

Wydziały i Biura Urzędu 
Miasta, 

5. 15.04 Formalna weryfikacja wniosków inwestycyjnych Komisja koordynacyjna

6. 30.04 Konsultacje i ocena wniosków Komisja koordynacyjna

7. 15.05 Zestawienie wszystkich wniosków wg priorytetów 
miasta zgodnie z przyjętą Strategią Rozwoju Szczecina

Biuro Strategii i Rozwoju 
Miasta UM

8. 31.05 Opiniowanie zestawienia wniosków wg priorytetów zgodnie z Wydziały i Biura Urzędu 



przyjętą Strategią Rozwoju Szczecina Miasta,

9. 30.06 Opracowanie i przedłożenie Zarządowi Miasta wstępnej wersji 
projektu WPI uwzględniającego zmiany w stosunku do 
uchwalonego programu 

Komisja koordynacyjna

10. 30.07 Opiniowanie i zgłaszanie poprawek do wstępnej wersji projektu 
WPI wraz z wprowadzeniem korekt

Komisje Rady Miasta 
i kluby radnych 

11. 10.11 Zatwierdzenie przez Zarząd Miasta projektu 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

Zarząd Miasta

12. 15.11 Przedłożenie Radzie Miasta projektu Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego wraz z projektem budżetu 

Zarząd Miasta 

13. 10.12 Opiniowanie przez Komisje Rady Miasta projektu WPI Rada Miasta 

14. 20.12 Autopoprawki Zarządu Miasta Zarząd Miasta

15. W terminie 
uchwalenia budżetu 
miasta Szczecina, 

jednak nie później niż 
do 31.03 roku 
budżetowego

Uchwalenie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Rada Miasta


